[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	15.08.2023

	№
	476

	пгт Свеча

О внесении изменений в  постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.05.2023 № 306
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 1 и пунктом 2 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.10.2020 № 3/27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Свечинский муниципальный округ Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.05.2023 № 306 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

«1.1. Утвердить состав рабочей группы по составлению проекта бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ

Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период в новой редакции. Прилагается.».

Глава Свечинского

муниципального округа                                                               Г.С. Гоголева
___________________________________________________________________
                                                                Приложение № 1
                   УТВЕРЖДЕН
                                                постановлением администрации

                                                         Свечинского муниципального округа

                                                                от  15.08.2023 № 476
СОСТАВ
рабочей группы по составлению проекта бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период
ГОГОЛЕВА                         - глава Свечинского муниципального округа,
Галина Сергеевна                  председатель рабочей группы
ГРАДОБОЕВА                    - первый заместитель главы администрации

Екатерина Геннадьевна        Свечинского муниципального округа –
                                                начальник финансового управления,
                                                заместитель председателя рабочей группы
КОЛЕСНИКОВА                - заместитель начальника финансового управления

Елена Николаевна                 администрации Свечинского муниципального

                                                округа, секретарь рабочей группы

ЧЛЕНЫ ГРУППЫ:

АСЕЕВА                               - заместитель главы администрации Свечинского
Алеся Сергеевна                    муниципального округа по социальным
                                                 вопросам - начальник  управления социальной
                                                 политики

КЛЕЩЕВНИКОВА             - управляющий делами администрации

Светлана Петровна                Свечинского муниципального округа, начальник

                                                 управления культуры

КРАЕВА                               - начальник управления по имуществу и экономике
Надежда Александровна      администрации Свечинского муниципального
                                                округа

РОМИНА                             - заведующий юридическим отделом

Ирина Васильевна                администрации Свечинского муниципального

                                                округа

ШУБИНА                            - заведующий сектором по планированию  бюджета

Татьяна Витальевна             финансового управления администрации
                                               Свечинского муниципального округа
______________